Expl.: ... Ach utinam saperent et intelligerent ac nouissima prouiderent etc. Et sic est finis quatuor nouissimorum scripta per me Alberchtum löffler de Rinfelden Anno domini 1440 De quo laudetur deus cum alma matre eius in secula seculorum benedictus Amen. Orate pro me etc.

- s. Meyer-Burckhardt zu B X 30, lr.

110r-130r [Iohannes Gerson, De auferibilitate sponsi ab ecclesia]

Inc.: Sequitur Tractatus Magistri Iohannis de gersona de auferibilitate pape ab ecclesia etc. // 'VEnient autem dies cum auferetur ab eis sponsus' (Matth.9,15). Circa quem textum pro materia nunc currente ...

Expl.: ... qui est benedictus in secula Amen // Explicit tractatus reuerendissimi magistri Iohannis de gersona, de auferibilitate pape etc.

- s. A V 13, 270r.

130v-139r [Iohannes Gerson, De probatione spirituum]

Inc.: Item Tractatus Reuerendi magistri iohannis gerson // 'PRobate spiritus si ex deo sint (I Ioh.4,1) iubet discipulis ille quem diligebat ihesus Neque enim nesciebat ...

Expl.: ... huius dati temporis est experiri et practicare omnia que dicta sunt Amen // Explicit tractatus de probacione spirituum qui ex deo sint, Reuerendi magistri Iohannis de gersona 1442.

- Druck: Opera ed.E. du Pin 1, 37-43.

139v-152r [Tractatus de quinque floribus mundi]

Inc.: Sequitur Tractatus de quinque floribus mundi // 'QVicunque voluerit esse amicus huius mundi ...' (cf.Iac.4,4). Tot sunt negotia huius mundi ...

Expl.: ... faciat ihesus christus dei filius qui viuit et regnat in secula seculorum Amen // Expliciunt quinque flores mundi.

- s. A VIII 16, 148r.

K. Emery, Lovers of the world,.., in: Historia et spiritualitas
Cartusiensis, colloquii quarti internationalis acta,
Destelbergen 1983, 204 Nr. 6.

152v-161r [Ps. Augustinus, Speculum peccatoris]

Inc.: Sequitur Speculum peccatoris // QVoniam karissime in via huius fugientis vite sumus, dies nostri sicut umbra pretereunt Necesse est ergo ...

Expl.: ... ut per hoc eternam dampnacionem euadas et cum domino nostro ihesu christo vitam eternam possideas Amen // Explicit speculum peccatoris, Anno 1442, a beato augustino compilatum.

- Druck: PL 40,983-992.

161v-170v [Speculum amatorum mundi]

Inc.: 'VI*(i)*dete quomodo caute ambuletis ...' (Eph.5,15-17). Apostolus paulus conscius consiliorum dei sciens quod infinite sunt delicie celestis patrie ...

Expl.: ... et regnum celorum amenum et iocundum cum sanctis et electis eorum meritis et precibus possideat. Quod nobis prestare dignetur Qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat per infinita secula Amen // Explicit Speculum amatorum mundi.